
UCHWAŁA NR XLII/323/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2023 rokiem obchodów 15-lecia Młodzieżowej Orkiestry Dętej 
w Szepietowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i 18, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2022r., poz. 559,583,1005,1079,1561) oraz art. 1 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194)  Rada Miejska 
w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się w Gminie Szepietowo rok 2023 rokiem obchodów 15-lecia Młodzieżowej Orkiestry 
Dętej w Szepietowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD023E20-7CFD-485D-8259-66125F3223CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


